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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 11 Women, 200m Medley Open
7/13/2024 - 10:00 Results
Lithuanian Records 2:12.32 Ruta MEILUTYTE LTU Dubai (UAE) 8/29/2013
Lithuanian Age Group Records - 16 2:12.32 Ruta MEILUTYTE LTU Dubai (UAE) 8/29/2013
Lithuanian Age Group Records - 14 2:20.57 Smiltė PLYTNYKAITĖ VMSC Klaipeda 5/27/2021
Lithuanian Age Group Records - 12 2:27.12 Ruta MEILUTYTE KPM Tartu (EST) 3/6/2010

Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts

2014 and younger

1. Luka BARDIŠEVIČIŪTĖ 14 Rokiškio KKSC 3:08.47 299
50m: 44.40 44.40 100m: 1:33.47 49.07 150m: 2:25.60 52.13 200m: 3:08.47 42.87

YOB 2013

1. Maja STAVICKAJA 13 Sostines SC 3:16.62 263
50m: 45.81 45.81 100m: 1:33.67 47.86 150m: 2:33.14 59.47 200m: 3:16.62 43.48

2. Nikol OLIFER 13 Sostines SC 3:31.74 211
50m: 45.98 45.98 100m: 1:41.67 55.69 150m: 2:46.59 1:04.92 200m: 3:31.74 45.15

YOB 2012

1. Dorotėja MALIŠAUSKAITĖ 12 Sostines SC 2:39.56 493
50m: 34.98 34.98 100m: 1:14.57 39.59 150m: 2:03.05 48.48 200m: 2:39.56 36.51

2. Ana Viktorija ARCHIPOVAITĖ 12 Klaipėdos Gintaro SC 2:49.41 412
50m: 36.55 36.55 100m: 1:19.67 43.12 150m: 2:08.82 49.15 200m: 2:49.41 40.59

3. Austėja RAZGUTĖ 12 Palangos sporto centras 3:03.93 322
50m: 39.25 39.25 100m: 1:27.81 48.56 150m: 2:23.70 55.89 200m: 3:03.93 40.23

4. Iveta ALIŠAUSKAITĖ 12 Sostines SC 3:47.60 170
50m: 54.02 54.02 100m: 1:48.55 54.53 150m: 2:54.56 1:06.01 200m: 3:47.60 53.04

YOB 2011

1. Julija TIKNIŪTĖ 11 Palangos sporto centras 2:46.06 438
50m: 38.86 38.86 100m: 1:23.01 44.15 150m: 2:09.63 46.62 200m: 2:46.06 36.43

2. Veronika ARTIOMOVA 11 Sostines SC 2:49.99 408
50m: 35.35 35.35 100m: 1:19.28 43.93 150m: 2:11.66 52.38 200m: 2:49.99 38.33

3. Akvilė ČEPONYTĖ 11 Panevėžio "Žemyna" 2:51.81 395
50m: 35.22 35.22 100m: 1:20.54 45.32 150m: 2:13.51 52.97 200m: 2:51.81 38.30

4. Atėnė MAŽUKNAITĖ 11 Palangos sporto centras 2:57.49 358
50m: 40.16 40.16 100m: 1:25.34 45.18 150m: 2:17.76 52.42 200m: 2:57.49 39.73

YOB 2010

1. Jorile BALKEVICIUTE 10 Sostines SC 2:33.01 560
50m: 32.10 32.10 100m: 1:12.03 39.93 150m: 1:57.75 45.72 200m: 2:33.01 35.26

2. Augustina AMBRULAITYTE 10 Sostines SC 2:39.73 492
50m: 33.09 33.09 100m: 1:14.54 41.45 150m: 2:01.82 47.28 200m: 2:39.73 37.91

3. Austėja TIPELYTĖ 10 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:49.90 409
50m: 39.39 39.39 100m: 1:22.55 43.16 150m: 2:10.99 48.44 200m: 2:49.90 38.91
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 11, Girls, 200m Medley, YOB 2010

Rank YB Time Pts

4. Jonė SMOLSKAITĖ 10 Sostines SC 2:52.33 391
50m: 37.83 37.83 100m: 1:19.39 41.56 150m: 2:12.78 53.39 200m: 2:52.33 39.55

5. Jogailė ENDZELYTĖ 10 Sostines SC 2:54.41 378
50m: 35.54 35.54 100m: 1:20.96 45.42 150m: 2:11.71 50.75 200m: 2:54.41 42.70

YOB 2008 - 2009

1. Kotryna PARADNIKAITĖ 09 Klaipėdos Gintaro SC 2:25.58 650
50m: 31.32 31.32 100m: 1:09.88 38.56 150m: 1:52.11 42.23 200m: 2:25.58 33.47

2. Karilė ALIŠAUSKAITĖ 08 Kauno SM Startas 2:30.03 594
50m: 31.97 31.97 100m: 1:11.55 39.58 150m: 1:55.12 43.57 200m: 2:30.03 34.91

3. Stela ŠVENCIONYTĖ 08 Sostines SC 2:32.27 568
50m: 32.41 32.41 100m: 1:11.17 38.76 150m: 1:58.79 47.62 200m: 2:32.27 33.48

4. Marija KNAŠAITĖ 09 Klaipėdos Gintaro SC 2:34.30 546
50m: 32.59 32.59 100m: 1:13.21 40.62 150m: 1:57.91 44.70 200m: 2:34.30 36.39

5. Augustė JAKŠTAITĖ 08 Panevėžio "Žemyna" 2:35.22 536
50m: 32.76 32.76 100m: 1:09.89 37.13 150m: 1:58.31 48.42 200m: 2:35.22 36.91

6. Lėja BUBULAITĖ 09 Sostines SC 2:37.00 518
50m: 34.07 34.07 100m: 1:13.72 39.65 150m: 2:00.30 46.58 200m: 2:37.00 36.70

7. Ieva SUDŽIŪTĖ 09 Kauno SM Startas 2:39.15 497
50m: 33.04 33.04 100m: 1:15.09 42.05 150m: 2:02.28 47.19 200m: 2:39.15 36.87

8. Liepa PLEIKYTĖ 09 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:46.44 435
50m: 36.25 36.25 100m: 1:20.81 44.56 150m: 2:08.59 47.78 200m: 2:46.44 37.85

9. Vakarė IVANAUSKAITĖ 09 Sostines SC 2:48.98 415
50m: 34.91 34.91 100m: 1:19.28 44.37 150m: 2:10.48 51.20 200m: 2:48.98 38.50

10. Agnė SUDŽIŪTĖ 09 Kauno SM Startas 3:00.19 342
50m: 41.06 41.06 100m: 1:28.38 47.32 150m: 2:19.00 50.62 200m: 3:00.19 41.19

Open

1. Patricija GERIKSONAITĖ 07 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:24.94 658
50m: 31.71 31.71 100m: 1:07.80 36.09 150m: 1:52.16 44.36 200m: 2:24.94 32.78

2. Kotryna PARADNIKAITĖ 09 Klaipėdos Gintaro SC 2:25.58 650
50m: 31.32 31.32 100m: 1:09.88 38.56 150m: 1:52.11 42.23 200m: 2:25.58 33.47

3. Vytė GELAŽYTĖ 07 Panevėžio "Žemyna" 2:27.89 620
50m: 31.35 31.35 100m: 1:08.98 37.63 150m: 1:53.29 44.31 200m: 2:27.89 34.60

4. Karilė ALIŠAUSKAITĖ 08 Kauno SM Startas 2:30.03 594
50m: 31.97 31.97 100m: 1:11.55 39.58 150m: 1:55.12 43.57 200m: 2:30.03 34.91

5. Stela ŠVENCIONYTĖ 08 Sostines SC 2:32.27 568
50m: 32.41 32.41 100m: 1:11.17 38.76 150m: 1:58.79 47.62 200m: 2:32.27 33.48

6. Jorile BALKEVICIUTE 10 Sostines SC 2:33.01 560
50m: 32.10 32.10 100m: 1:12.03 39.93 150m: 1:57.75 45.72 200m: 2:33.01 35.26

7. Marija KNAŠAITĖ 09 Klaipėdos Gintaro SC 2:34.30 546
50m: 32.59 32.59 100m: 1:13.21 40.62 150m: 1:57.91 44.70 200m: 2:34.30 36.39

8. Augustė JAKŠTAITĖ 08 Panevėžio "Žemyna" 2:35.22 536
50m: 32.76 32.76 100m: 1:09.89 37.13 150m: 1:58.31 48.42 200m: 2:35.22 36.91



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Lithuanian Swimming Federation 7/13/2024 10:12 - Page 3

LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 11, Women, 200m Medley, Open

Rank YB Time Pts

9. Lėja BUBULAITĖ 09 Sostines SC 2:37.00 518
50m: 34.07 34.07 100m: 1:13.72 39.65 150m: 2:00.30 46.58 200m: 2:37.00 36.70

10. Ieva SUDŽIŪTĖ 09 Kauno SM Startas 2:39.15 497
50m: 33.04 33.04 100m: 1:15.09 42.05 150m: 2:02.28 47.19 200m: 2:39.15 36.87

11. Dorotėja MALIŠAUSKAITĖ 12 Sostines SC 2:39.56 493
50m: 34.98 34.98 100m: 1:14.57 39.59 150m: 2:03.05 48.48 200m: 2:39.56 36.51

12. Augustina AMBRULAITYTE 10 Sostines SC 2:39.73 492
50m: 33.09 33.09 100m: 1:14.54 41.45 150m: 2:01.82 47.28 200m: 2:39.73 37.91

13. Julija TIKNIŪTĖ 11 Palangos sporto centras 2:46.06 438
50m: 38.86 38.86 100m: 1:23.01 44.15 150m: 2:09.63 46.62 200m: 2:46.06 36.43

14. Liepa PLEIKYTĖ 09 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:46.44 435
50m: 36.25 36.25 100m: 1:20.81 44.56 150m: 2:08.59 47.78 200m: 2:46.44 37.85

15. Vakarė IVANAUSKAITĖ 09 Sostines SC 2:48.98 415
50m: 34.91 34.91 100m: 1:19.28 44.37 150m: 2:10.48 51.20 200m: 2:48.98 38.50

16. Ana Viktorija ARCHIPOVAITĖ 12 Klaipėdos Gintaro SC 2:49.41 412
50m: 36.55 36.55 100m: 1:19.67 43.12 150m: 2:08.82 49.15 200m: 2:49.41 40.59

17. Austėja TIPELYTĖ 10 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:49.90 409
50m: 39.39 39.39 100m: 1:22.55 43.16 150m: 2:10.99 48.44 200m: 2:49.90 38.91

18. Veronika ARTIOMOVA 11 Sostines SC 2:49.99 408
50m: 35.35 35.35 100m: 1:19.28 43.93 150m: 2:11.66 52.38 200m: 2:49.99 38.33

19. Akvilė ČEPONYTĖ 11 Panevėžio "Žemyna" 2:51.81 395
50m: 35.22 35.22 100m: 1:20.54 45.32 150m: 2:13.51 52.97 200m: 2:51.81 38.30

20. Jonė SMOLSKAITĖ 10 Sostines SC 2:52.33 391
50m: 37.83 37.83 100m: 1:19.39 41.56 150m: 2:12.78 53.39 200m: 2:52.33 39.55

21. Jogailė ENDZELYTĖ 10 Sostines SC 2:54.41 378
50m: 35.54 35.54 100m: 1:20.96 45.42 150m: 2:11.71 50.75 200m: 2:54.41 42.70

22. Atėnė MAŽUKNAITĖ 11 Palangos sporto centras 2:57.49 358
50m: 40.16 40.16 100m: 1:25.34 45.18 150m: 2:17.76 52.42 200m: 2:57.49 39.73

23. Agnė SUDŽIŪTĖ 09 Kauno SM Startas 3:00.19 342
50m: 41.06 41.06 100m: 1:28.38 47.32 150m: 2:19.00 50.62 200m: 3:00.19 41.19

24. Austėja RAZGUTĖ 12 Palangos sporto centras 3:03.93 322
50m: 39.25 39.25 100m: 1:27.81 48.56 150m: 2:23.70 55.89 200m: 3:03.93 40.23

25. Luka BARDIŠEVIČIŪTĖ 14 Rokiškio KKSC 3:08.47 299
50m: 44.40 44.40 100m: 1:33.47 49.07 150m: 2:25.60 52.13 200m: 3:08.47 42.87

26. Maja STAVICKAJA 13 Sostines SC 3:16.62 263
50m: 45.81 45.81 100m: 1:33.67 47.86 150m: 2:33.14 59.47 200m: 3:16.62 43.48

27. Nikol OLIFER 13 Sostines SC 3:31.74 211
50m: 45.98 45.98 100m: 1:41.67 55.69 150m: 2:46.59 1:04.92 200m: 3:31.74 45.15

28. Iveta ALIŠAUSKAITĖ 12 Sostines SC 3:47.60 170
50m: 54.02 54.02 100m: 1:48.55 54.53 150m: 2:54.56 1:06.01 200m: 3:47.60 53.04


